2

Администрация муниципального образования

Байкаловский муниципальный район

РЕШЕНИЕ
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, и регулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район
с с. Байкалово Свердловской области

ул. Революции, 25, 3-й этаж, кабинет  главы администрации

29    августа  2019 года                                                                                                              № 2

Председательствующий на заседании комиссии:

Заместитель  главы администрации,

 председатель комиссии                                                        Бороздина Галина Викторовна

Секретарь комиссии:

 Начальник Организационного отдела,

ответственный за организацию работы

 по предупреждению коррупции

 в администрации МО БМР                                                    Куликова Алла Вениаминовна

Члены комиссии:

Ведущий специалист Юридического отдела,

ответственный за организацию работы

по предупреждению коррупции                                            Шеина Екатерина Алексеевна

Председатель Думы муниципального

 образования Байкаловский муниципальный район              Губина Галина Михайловна

Пенсионер муниципальной службы, председатель

общественной организации   совет ветеранов ОМС

(по согласованию)                                                                         Солдатова Анна Даниловна

Директор  МКУ ДО Байкаловский ДЮЦ

«Созвездие»

( по согласованию)                                                                 Емельянова Ольга Анатольевна

Присутствовали:

Жуков Алексей Анатольевич – глава муниципального образования Байкаловский муниципальный район

Кантышев Сергей Александрович- заместитель главы администрации по местному хозяйству

Коршакевич  Дмитрий Александрович – старший помощник прокурора  Байкаловского района
Рассмотрение  материалов  проверки  по соблюдению ГРАЖДАНИНОМ Х   требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, представленных Главой МО БМР  Жуковым А.А.

РЕШИЛИ:

1. Установить, что при исполнении  обязанностей  муниципальным служащим ГРАЖДАНИНА Х выявлено нарушение требований законодательства о муниципальной службе.

2. Рекомендовать Главе муниципального образования Байкаловский муниципальный район применить к муниципальному служащему ГРАЖДАНИНУ Х. меру дисциплинарной ответственности в виде замечания.

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ:

«за»-6 ,  «против»-0  , «воздержался»-0

Председатель комиссии                                                                     Г.В.Бороздина

Секретарь комиссии                                                                           А.В.Куликова